教私第3727‐２号
令和２年３月24日
各私立学校設置者　様

各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立幼稚園・認定こども園長　様

各私立専修学校・各種学校長　様
大阪府教育庁私学課長

令和２年春の全国交通安全運動における新型コロナウイルス感染症への適切な対応について（通知）
標記について、内閣府政策統括官（共生社会政策担当）付交通安全対策担当参事官から通知がありましたので、お知らせします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　秦

TEL 06-6941-0351（内線 4882）